
  
 

 
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  3 4 3  

 

от   17   май   2024 година 

 

 

ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТИ И ЧАСТИ ОТ ИМОТИ – ЧАСТНА 

СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА НУЖДA ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТ 

„АВТОМАГИСТРАЛА „ХЕМУС“, УЧАСТЪК ОТ КМ 299+000 ДО 

КМ 310+940, НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЛАСТИТЕ ТЪРГОВИЩЕ И 

РАЗГРАД 

 

На основание чл. 34а, ал. 1 във връзка с чл. 34б от 

Закона за държавната собственост и § 1 от Допълнителните 

разпоредби на Закона за държавната собственост 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Отчуждава за държавна нужда за изграждане на Обект 

Автомагистрала „Хемус“, участък от км 299+000 до км 310+940, на 

територията на областите Търговище и Разград, съгласно подробен 

устройствен план – парцеларен план, одобрен с влязла в сила Заповед 

№ РД-02-15-36 от 30 март 2023 г. на министъра на регионалното 

развитие и благоустройството, имоти и части от имоти – частна 

собственост, намиращи се в землищата на с. Бистра, с. Съединение и  

с. Макариополско, община Търговище, област Търговище, гр. Лозница и 

с. Манастирци, община Лозница, област Разград, подробно описани в 

приложението по вид, площ, местонахождение, размер на паричното 

обезщетение и собственици. 



 
 
 

2 

2. Средствата, необходими за финансиране на процедурата по 

отчуждаване на имотите и частите от имоти по т. 1, се осигуряват от 

Агенция „Пътна инфраструктура”. 

3. Решението може да се обжалва пред административния съд 

по местонахождението на имотите в 14-дневен срок от съобщаването му 

на заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Съобщаването да се извърши от Агенция „Пътна 

инфраструктура”. 

 

 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Димитър Главчев 

 

И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева 



№ 

по 

ред

Имот с 

идентификатор 

по КККР

Номер на 

имота по 

регистър към 

одобрения 

ПУП-ПП

Вид на 

територията

Начин на  

трайно 

ползване

Площ на 

имота                             

(дка)

Име на собственика

Стойност на 

парично 

обезщетение                             

(лева)

1 2 3 4 5 6 8 9

1
04159.4.61

04159.4.7
Земеделска 

територия
Нива 11,601 ЕТ"СТАНИСЛАВ ЖЕЛЕВ" 10963

2 04159.4.71 04159.4.9
Земеделска 

територия
Нива 11,408

Н-ЦИ НА ХРИСТО БОНИН СТОЯНОВ 

/ХРИСТО СТОЯНОВ МИТРЕВ/

КОЛЬО ИВАНОВ ВАСИЛЕВ

10421

3 04159.4.79 04159.4.11
Земеделска 

територия
Нива 12,766 КОНСТАНТИН СТОЯНОВ МАНЕВ 9255

4 04159.4.63 04159.4.14
Земеделска 

територия
Нива 2,669 КОНСТАНТИН СТОЯНОВ МАНЕВ 2270

5 04159.4.65 04159.4.15
Земеделска 

територия
Нива 2,849 КОНСТАНТИН СТОЯНОВ МАНЕВ 2423

6 04159.4.67 04159.4.16
Земеделска 

територия
Нива 3,006 КОНСТАНТИН СТОЯНОВ МАНЕВ 2557

7 04159.4.69 04159.4.17
Земеделска 

територия
Нива 3,159 КОНСТАНТИН СТОЯНОВ МАНЕВ 2687

8 04159.4.81 04159.4.30
Земеделска 

територия
Нива 5,682 ИВАЛИНА ЙОРДАНОВА МИЛЧЕВА 4119

9 04159.4.73 04159.4.31
Земеделска 

територия
Нива 4,361 ЕТ "ВАСИКО-КОЛЬО ВАСИЛЕВ" 3709

10 04159.4.76 04159.4.33
Земеделска 

територия
Нива 4,215 МИХАИЛ ЯНЧЕВ СТОЙЧЕВ 3718

11 04159.4.57 04159.4.34
Земеделска 

територия
Нива 1,453 ЕТ "ВАСИКО-КОЛЬО ВАСИЛЕВ" 1282

12 04159.4.59 04159.4.36
Земеделска 

територия
Нива 5,277 МИХАИЛ ЯНЧЕВ СТОЙЧЕВ 4821

13 04159.4.83 04159.4.48
Земеделска 

територия
Нива 1,753 ИВАЛИНА ЙОРДАНОВА МИЛЧЕВА 1271

59496

                                         Приложение към т. 1

ИМОТИ И ЧАСТИ ОТ ИМОТИ - ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗАСЕГНАТИ ОТ ОБЕКТ

АВТОМАГИСТРАЛА "ХЕМУС", УЧАСТЪК ОТ КМ 299+000 ДО КМ 310+940, НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЛАСТИТЕ 

ТЪРГОВИЩЕ И  РАЗГРАД

Землище: с. Бистра, ЕКАТТЕ 04159, община Търговище, област Търговище

Земеделска територия

Общо за землище  с. Бистра  - земеделска територия

Вид собственост

7

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна

Частна



 № 

по 

ред

Имот с 

идентификатор 

по КККР

Номер на 

имота по 

регистър към 

одобрения 

ПУП-ПП

Вид на 

територията

Начин на  

трайно 

ползване

Площ на 

имота                             

(дка)

Засегната 

площ (дка)

Вид собстве- 

ност
Име на собственика

Стойност на 

парично 

обезщетение                             

(лева)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 70545.2.5 70545.2.5
Земеделска 

територия
Нива 9,799 3,507 Частна Н-ЦИ НА АХМЕД МЕХМЕДОВ ЮМЕРОВ 2187

2 70545.2.17 70545.2.17
Земеделска 

територия
Нива 6,403 5,254 Частна Н-ЦИ НА ХАРАЛАН МИНЧЕВ ХАРАЛНОВ 3276

3 70545.2.20 70545.2.20
Земеделска 

територия
Нива 4,454 0,148 Частна ИВАНКА РАДЕВА ХРИСТОВА 89

4 70545.2.36 70545.2.36
Земеделска 

територия
Нива 25,799 12,238 Частна

Н-ЦИ НА СИМЕОН СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 

(ДОНЧЕВ) ДИМИТРОВ
7894

5 70545.2.42 70545.2.42
Земеделска 

територия
Нива 20,308 1,281 Частна МАРИЯН ТОНЧЕВ МИЛЕВ 826

6 70545.2.62 70545.2.62
Земеделска 

територия
Нива 5,431 4,753 Частна Н-ЦИ НА СТОЙЧО НЕНКОВ СТОЙЧЕВ 2963

7 70545.2.63 70545.2.63
Земеделска 

територия
Нива 3,900 3,439 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 2070

8 70545.2.72 70545.2.72
Земеделска 

територия
Нива 5,073 3,799 Частна ПЕНКО АТАНАСОВ ПЕНКОВ 2369

9 70545.2.74 70545.2.74
Земеделска 

територия
Нива 5,074 2,490 Частна ВЕСЕЛИН СРЕБКОВ ИВАНОВ 1553

10 70545.2.75 70545.2.75
Земеделска 

територия
Нива 3,900 0,568 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 330

11 70545.2.77 70545.2.77
Земеделска 

територия
Нива 3,000 2,221 Частна ХРИСТО СТОЕВ СТАНЧЕВ 1242

12 70545.2.78 70545.2.78
Земеделска 

територия
Нива 3,000 3,000 Частна АТАНАС НИКОЛОВ АТАНАСОВ 1677

13 70545.2.79 70545.2.79
Земеделска 

територия
Нива 3,500 3,500 Частна БОНКА ПЕНКОВА ЯКИМОВА 2107

14 70545.2.80 70545.2.80
Земеделска 

територия
Нива 4,500 3,046 Частна ЦАНКО МАРИНОВ ЦАНКОВ 1834

15 70545.2.81 70545.2.81
Земеделска 

територия
Нива 11,550 0,431 Частна

Н-ЦИ НА ГЕОРГИ ЦОНЕВ ГЕОРГИЕВ 

СВЕТЛА ГЕОРГИЕВА ЦОНЕВА
297

16 70545.2.82 70545.2.82
Земеделска 

територия
Нива 11,549 8,364 Частна Н-ЦИ НА РАШКО ИВАНОВ РАШКОВ 5754

17 70545.2.83 70545.2.83
Земеделска 

територия
Нива 7,069 1,310 Частна Н-ЦИ НА ТОДОРКА ЙОРДАНОВА ЦОНЕВА 817

Землище: с. Съединение, ЕКАТТЕ 70545, община Търговище, област Търговище

Земеделска територия



18 70545.2.84 70545.2.84
Земеделска 

територия
Нива 3,006 1,988 Частна Н-ЦИ НА ВЕЛИЧКА ИВАНОВА ДИМИТРОВА 1282

19 70545.2.87 70545.2.87
Земеделска 

територия
Нива 7,467 4,500 Частна СТОЯН КОЛЕВ ИВАНОВ 2806

20 70545.2.88 70545.2.88
Земеделска 

територия
Нива 7,467 4,053 Частна Н-ЦИ НА АХМЕД САЛИЕВ ХАСАНОВ 2527

21 70545.2.89 70545.2.89
Земеделска 

територия
Нива 7,467 3,518 Частна

ГЮРДЖАН ЙЪЛМАЗ / ГЮРДЖАН ХАСАНОВ 

САЛИЕВ/

САШО ХРИСТОВ СТЕФАНОВ

2193

22 70545.2.106 70545.2.106
Земеделска 

територия
Нива 6,476 0,244 Частна

АСЕН АНДРЕЕВ АНГЕЛОВ /АХМЕТ 

ХАТИПОГЛУ/
152

23 70545.2.107 70545.2.107
Земеделска 

територия
Нива 6,476 1,178 Частна

Н-ЦИ НА ГЮЛФИЯ АХМЕДОВА 

СЮЛЕЙМАНОВА
734

24 70545.2.108 70545.2.108
Земеделска 

територия
Нива 6,475 1,943 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 1211

25 70545.2.109 70545.2.109
Земеделска 

територия
Нива 6,476 2,540 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 1584

26 70545.2.112 70545.2.112
Земеделска 

територия
Нива 6,000 2,438 Частна Н-ЦИ НА ВИОЛЕТКА ИВАНОВА СТОЙЧЕВА 1625

27 70545.2.113 70545.2.113
Земеделска 

територия
Нива 6,000 0,396 Частна

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

ВАСИЛ ИВАНОВ КИТЕВ
264

28 70545.3.17 70545.3.17
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,201 0,145 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 87

29 70545.3.42 70545.3.42
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,997 2,319 Частна

"АРТЕВИ" ЕООД

Н-ЦИ НА АХМЕД ИБРЯМОВ ХАСАНОВ 

РУМЕН РАШЕВ РАДЕВ /РЕЙФАН РЕМЗИ 

РАМАДАН/

1396

30 70545.3.43 70545.3.43
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,600 0,698 Частна Н-ЦИ НА МИНКО ДИМИТРОВ ЦАНКОВ 390

31 70545.3.44 70545.3.44
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,998 0,890 Частна Н-ЦИ НА  ДИМИТЪР ХРИСТОВ ОБРЕШКОВ 498

32 70545.3.45 70545.3.45
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,003 1,174 Частна Н-ЦИ НА ПАНТЮ ДЯНКОВ ВОЙЧЕВ 656

33 70545.3.46 70545.3.46
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,000 0,871 Частна

Н-ЦИ НА СИМЕОН СТОЯНОВ ДИМИТРОВ 

/СИМЕОН СТОЯНОВ ДОНЧЕВ ДИМИТРОВ/
487

34 70545.3.53 70545.3.53
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,698 1,123 Частна ДОНЧО КИРИЛОВ ВЛАДИМИРОВ 628

35 70545.3.54 70545.3.54
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,099 0,914 Частна Н-ЦИ НА ДОНЧО СТОЕВ СТАНЧЕВ 511

36 70545.3.55 70545.3.55
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,600 0,786 Частна ДОНЧО КИРИЛОВ ВЛАДИМИРОВ 439

37 70545.3.56 70545.3.56
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,601 0,898 Частна КОЛЬО ИВАНОВ ВАСИЛЕВ 502

38 70545.3.57 70545.3.57
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,902 1,225 Частна

Н-ЦИ НА АХМЕД САЛИМОВ ЮРУКОВ 

/АХМЕД САЛИЕВ АХМЕДОВ/
685



39 70545.3.58 70545.3.58
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,498 1,171 Частна ЕМИНЕ ИСУФОВА ИБИШЕВА 655

40 70545.3.59 70545.3.59
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,501 1,501 Частна ПЕНКО АТАНАСОВ ПЕНКОВ 839

41 70545.3.60 70545.3.60
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,200 1,200 Частна

ИВАНКА СТЕФАНОВА БОЙЧЕВА

Н-ЦИ НА ДИМИТЪР СТОЙЧЕВ ПЕНЕВ
671

42 70545.3.61 70545.3.61
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,300 1,300 Частна МАРИЯНА ГЕОРГИЕВА АЛЕКСАНДРОВА 727

43 70545.3.62 70545.3.62
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,400 1,400 Частна ЮЛИ ПЕЕВ ТОТЕВ 783

44 70545.3.63 70545.3.63
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,498 1,498 Частна Н-ЦИ НА ЗЛАТКА СТОЙНОВА ВАСИЛЕВА 837

45 70545.3.65 70545.3.65
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,499 2,499 Частна ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ ЗАШЕВ 1504

46 70545.3.67 70545.3.67
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
3,718 2,223 Частна Н-ЦИ НА МИЧО НИКОЛОВ СТЕФАНОВ 1434

47 70545.3.68 70545.3.68
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,500 0,120 Частна ПЕТКО ЙОРДАНОВ ВЪЛЕВ 67

48 70545.3.69 70545.3.69
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,502 0,946 Частна Н-ЦИ НА ВЛАДИМИР СТАМЕНОВ МИЛКОВ 529

49 70545.3.70 70545.3.70
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
3,402 1,975 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 1189

50 70545.3.72 70545.3.72
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
3,002 1,442 Частна ДИЯН АНТОНОВ ЯНКОВ 868

51 70545.3.75 70545.3.75
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,999 1,678 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 938

52 70545.3.76 70545.3.76
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,702 1,702 Частна Н-ЦИ НА ХАЛИМЕ НАИМОВА ЮМЕРОВА 951

53 70545.3.77 70545.3.77
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,597 1,597 Частна          БОНЮ /БОНЬО/ СИМЕОНОВ БОНЕВ 893

54 70545.3.78 70545.3.78
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,500 1,500 Частна

МАРГАРИТА ГЕОРГИЕВА ЕВТИМОВА        

ЦВЕТЕЛИНА ГЕОРГИЕВА ХРИСТОВА
839

55 70545.3.79 70545.3.79
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,300 1,300 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 727

56 70545.3.80 70545.3.80
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,303 1,303 Частна

ДОНЧО КИРИЛОВ ВЛАДИМИРОВ

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

Н-ЦИ НА МУСТАФА ЯМУРЛОВ АЛИЕВ 

/МУСТАФА ЯМУРЛОВ АКАЛИЕВ/ 

728

57 70545.3.96 70545.3.96
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,100 0,287 Частна Н-ЦИ НА ПЕТЪР ХРИСТОВ ВЪЛКОВ 160

58 70545.3.97 70545.3.97
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,600 1,084 Частна Н-ЦИ НА ИВАН ХРИСТОВ ГЕНЧЕВ 606

59 70545.3.98 70545.3.98
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
2,401 2,006 Частна МУСТАФА ИСУФОВ МУСТАФОВ 1121

60 70545.3.143 70545.3.143
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,500 0,223 Частна ДОНЧО КИРИЛОВ ВЛАДИМИРОВ 134



61 70545.3.155 70545.3.155
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,522 0,105 Частна ДИЯН АНТОНОВ ЯНКОВ 63

62 70545.3.157 70545.3.157
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,550 0,791 Частна

КОЛЬО ИВАНОВ ВАСИЛЕВ

Н-ЦИ НА ИВАН ИВАНОВ ХРИСТОВ
442

63 70545.3.158 70545.3.158
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,550 0,517 Частна Н-ЦИ НА РАДКА ИВАНОВА ДИМОВА 289

64 70545.3.162 70545.3.162
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,100 0,698 Частна СВЕТЛА ГЕОРГИЕВА ЦОНЕВА 390

65 70545.3.163 70545.3.163
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,100 0,778 Частна Н-ЦИ НА РАШКО ИВАНОВ РАШКОВ 435

66 70545.3.181 70545.3.181
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,250 1,250 Частна Н-ЦИ НА ГЕОРГИ ЕФТИМОВ ГЕОРГИЕВ 699

67 70545.3.182 70545.3.182
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,250 0,081 Частна

Н-ЦИ НА ИЛИЯ ЕФТИМОВ ГЕОРГИЕВ

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ
45

68 70545.3.183 70545.3.183
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,150 1,150 Частна Н-ЦИ НА ЕЛЕНА ИВАНОВА КОЖУХАРОВА 643

69 70545.3.184 70545.3.184
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
1,150 1,150 Частна Н-ЦИ НА НИКОЛА ИВАНОВ КОЖУХАРОВ 643

70 70545.5.4 70545.5.4
Земеделска 

територия
Нива 45,613 0,547 Частна ДИЯН АНТОНОВ ЯНКОВ 365

71 70545.5.18 70545.5.18
Земеделска 

територия

Овощна 

градина
33,597 15,748 Частна Н-ЦИ НА СТИЛИЯН ИВАНОВ КИРИЛОВ 40579

72 70545.5.22 70545.5.22
Земеделска 

територия
Нива 8,403 1,120 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 698

73 70545.5.27 70545.5.27
Земеделска 

територия
Нива 15,098 3,688 Частна ДИЯН АНТОНОВ ЯНКОВ 2379

74 70545.5.32 70545.5.32
Земеделска 

територия
Нива 13,307 2,049 Частна

Н-ЦИ НА ДИМИТЪР СТОЙЧЕВ ПЕНЕВ

ИВАНКА СТЕФАНОВА БОЙЧЕВА
1322

75 70545.5.33 70545.5.33
Земеделска 

територия
Нива 13,391 13,052 Частна

Н-ЦИ НА ФЕИМ МЕХМЕДОВ ЕМУРЛОВ 

/ФИЛИП МИТЕВ ЕНЕВ/
8419

76 70545.5.34 70545.5.34
Земеделска 

територия
Нива 11,795 4,961 Частна

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

Н-ЦИ НА САЛИ САЛИЕВ ЧОБАН ДЕРЕ 3200

77 70545.5.37 70545.5.37
Земеделска 

територия
Нива 32,706 26,470 Частна ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ЗАХАРИЕВ 17642

78 70545.5.38 70545.5.38
Земеделска 

територия
Нива 36,887 24,204 Частна ИВАЛИН ДОНЧЕВ КИРИЛОВ 16132

79 70545.5.50 70545.5.50
Земеделска 

територия
Нива 14,431 0,905 Частна КОЛЬО ИВАНОВ ВАСИЛЕВ 584

80 70545.5.51 70545.5.51
Земеделска 

територия
Нива 14,430 13,013 Частна Н-ЦИ НА МАТЬО /МАТЮ/ ТАСЕВ АТАНАСОВ 8393

81 70545.5.52 70545.5.52
Земеделска 

територия
Нива 14,499 7,727 Частна ДОНЧО КИРИЛОВ ВЛАДИМИРОВ 4984

82 70545.5.67 70545.5.67
Земеделска 

територия
Нива 25,000 0,047 Частна МАРИЯН ТОНЧЕВ МИЛЕВ 30



83 70545.5.69 70545.5.69
Земеделска 

територия
Нива 14,497 12,227 Частна ДИЯН АНТОНОВ ЯНКОВ 7886

84 70545.5.70 70545.5.70
Земеделска 

територия
Нива 14,497 1,585 Частна МИМА СИМЕОНОВА ПЕТКОВА /ЖЕКОВА/ 1022

85 70545.5.71 70545.5.71
Земеделска 

територия
Нива 16,204 16,204 Частна Н-ЦИ НА БЕЛЧО КОЛЕВ АТАНАСОВ 10452

86 70545.5.74 70545.5.74
Земеделска 

територия
Нива 8,244 0,435 Частна ВАЛЕНТИНА АТАНАСОВА ПЕТКОВА 271

87 70545.5.75 70545.5.75
Земеделска 

територия
Нива 8,242 7,659 Частна НЕЛИ АТАНАСОВА НИКОЛОВА 4775

88 70545.5.80 70545.5.80
Земеделска 

територия
Нива 6,747 0,135 Частна

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ"

Н-ЦИ НА КИРИЛ ИВАНОВ ВЕЛИЧКОВ

84

89 70545.5.81 70545.5.81
Земеделска 

територия
Нива 6,748 5,939 Частна Н-ЦИ НА ЙОРДАН ИВАНОВ ВЕЛИЧКОВ 3703

90 70545.5.82 70545.5.82
Земеделска 

територия
Нива 6,747 6,747 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 4207

91 70545.5.83 70545.5.83
Земеделска 

територия
Нива 6,748 4,521 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 2819

92 70545.5.96 70545.5.96
Земеделска 

територия
Нива 17,992 15,955 Частна Н-ЦИ НА КЕРА НЕНЧЕВА ХРИСТОВА 10291

93 70545.5.97 70545.5.97
Земеделска 

територия
Нива 22,599 3,510 Частна ДАНКА ГУТЕВА ЗАХАРИЕВА 2264

           231 292    

 № 

по 

ред

Имот с 

идентификатор 

по КККР

Номер на 

имота по 

регистър към 

одобрения 

ПУП-ПП

Вид на 

територията

Начин на  

трайно 

ползване

Площ на 

имота                             

(дка)

Засегната 

площ (дка)

Вид собстве- 

ност
Име на собственика

Стойност на 

парично 

обезщетение                             

(лева)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 46190.35.10 46190.35.10
Земеделска 

територия
Нива 8,497 0,007 Частна ДАРИН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 14                 

2 46190.35.17 46190.35.17
Земеделска 

територия
Нива 15,004 12,260 Частна МАРИЯ РАЕВА АВРАМОВА 23 941          

3 46190.35.18 46190.35.18
Земеделска 

територия
Нива 2,200 0,846 Частна Н-ЦИ НА ТОДОР МЕТЕВ ЦАНКОВ 1 652            

4 46190.35.19 46190.35.19
Земеделска 

територия
Нива 9,000 4,019 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 7 848            

5 46190.35.20 46190.35.20
Земеделска 

територия
Нива 12,900 7,202 Частна Н-ЦИ НЕНЧО ВЛАЕВ ХРИСТОВ 14 064          

Общо за землище  с. Съединение - земеделска територия

Землище: с. Макариополско, ЕКАТТЕ 46190, община Търговище, област Търговище

Земеделска територия



6 46190.35.26 46190.35.26
Земеделска 

територия
Нива 9,908 0,948 Частна Н-ЦИ НА РАДКА /РАДА/ СТАНЕВА ПЕТКОВА 1 851            

7 46190.35.36 46190.35.36
Земеделска 

територия
Нива 6,558 2,717 Частна ПЕНКА ИВАНОВА ПЕНЕВА 5 306            

8 46190.35.37 46190.35.37
Земеделска 

територия
Нива 8,812 5,619 Частна

Н-ЦИ НА ИВАНКА ИВАНОВА 

ДЕЛИСТОЯНОВА

РУМЯНКА ИВАНОВА СТОЯНОВА

СНЕЖАНКА ИВАНОВА ЕФТИМОВА

10 973          

9 46190.35.38 46190.35.38
Земеделска 

територия
Нива 9,851 6,049 Частна ТОДОР ДИМИТРОВ БОТЕВ 11 812          

10 46190.35.39 46190.35.39
Земеделска 

територия
Нива 9,922 7,749 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 15 132          

11 46190.35.42 46190.35.42
Земеделска 

територия
Нива 6,558 4,490 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 8 768            

12 46190.35.43 46190.35.43
Земеделска 

територия
Нива 6,558 5,216 Частна

Н-ЦИ НА ТОТА ИВАНОВА ТОНЧЕВА 

/ДИМИТРОВА/
10 186          

13 46190.35.48 46190.35.48
Земеделска 

територия
Нива 12,199 4,582 Частна КОНСТАНТИН СТЕФАНОВ ТРИФОНОВ 8 948            

14 46190.35.49 46190.35.49
Земеделска 

територия
Нива 3,000 0,235 Частна Н-ЦИ НА ТРИФОН СТЕФАНОВ ТРИФОНОВ 459               

15 46190.35.51 46190.35.51
Земеделска 

територия
Нива 3,968 3,968 Частна ЗЛАТИНА ТРИФОНОВА ПЕНЧЕВА 7 749            

16 46190.35.52 46190.35.52
Земеделска 

територия
Нива 3,968 0,684 Частна НИКОЛАЙ ТРИФОНОВ НЕДЯЛКОВ 1 336            

17 46190.35.62 46190.35.62
Земеделска 

територия
Нива 7,119 1,307 Частна КРАСИМИР ИВАНОВ ЦАНКОВ 2 552            

18 46190.36.14 46190.36.14
Земеделска 

територия
Нива 22,302 10,149 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 19 818          

19 46190.36.17 46190.36.17
Земеделска 

територия
Нива 3,598 1,550 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 3 027            

20 46190.36.18 46190.36.18
Земеделска 

територия
Нива 4,001 1,637 Частна

Н- ЦИ НА АЛИ АДЕМОВ ДЕЛИ МЕХМЕДОВ 

/АНГЕЛ АНТОНОВ МЛАДЕНОВ/
3 197            

21 46190.36.19 46190.36.19
Земеделска 

територия
Нива 14,803 6,633 Частна "СИТИ БИЛДИНГ 64" ЕООД 12 953          

22 46190.36.25 46190.36.25
Земеделска 

територия
Нива 3,201 1,447 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 2 826            

23 46190.36.26 46190.36.26
Земеделска 

територия
Нива 3,201 1,434 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 2 800            

24 46190.36.28 46190.36.28
Земеделска 

територия
Нива 6,286 0,753 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 1 470            

25 46190.36.29 46190.36.29
Земеделска 

територия
Нива 3,143 3,143 Частна НЕЛИ РАДОСЛАВОВА СТОЯНОВА 6 137            

26 46190.36.30 46190.36.30
Земеделска 

територия
Нива 3,143 3,143 Частна НЕЛИ РАДОСЛАВОВА СТОЯНОВА 6 137            

27 46190.36.31 46190.36.31
Земеделска 

територия
Нива 3,143 1,483 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 2 896            



28 46190.36.43 46190.36.43
Земеделска 

територия
Нива 14,301 7,937 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 15 499          

29 46190.36.44 46190.36.44
Земеделска 

територия
Нива 5,650 2,762 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 5 393            

30 46190.36.45 46190.36.45
Земеделска 

територия
Нива 5,650 2,647 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 5 169            

31 46190.37.32 46190.37.32
Земеделска 

територия
Нива 23,491 0,947 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 1 849            

32 46190.37.36 46190.37.36
Земеделска 

територия
Нива 13,602 9,711 Частна ВИОЛЕТКА ЦАНКОВА АПОСТОЛОВА 18 963          

33 46190.37.37 46190.37.37
Земеделска 

територия
Нива 3,000 1,405 Частна ЗДРАВКА СТОЙЧЕВА СТОЙНОВА 2 744            

34 46190.37.38 46190.37.38
Земеделска 

територия
Нива 3,001 1,226 Частна

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

Н-ЦИ НА ГЕОРГИ БОЙЧЕВ ПЕНЧЕВ

КРАСИМИРА КОЛЕВА ХРИСТОВА

2 394            

35 46190.37.40 46190.37.40
Земеделска 

територия
Нива 10,383 7,915 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 15 456          

36 46190.37.41 46190.37.41
Земеделска 

територия
Нива 4,399 3,542 Частна СНЕЖАНА ЙОВЧЕВА АВРАМОВА 6 917            

37 46190.37.42 46190.37.42
Земеделска 

територия
Нива 4,198 3,271 Частна

АНТОАНЕТА ПЕТКОВА ГОШЕВА

ИЛКА ПЕТКОВА ДИМИТРОВА
6 387            

38 46190.37.43 46190.37.43
Земеделска 

територия
Нива 6,602 5,207 Частна

Н-ЦИ НА ЦОНКО СПАСОВ СТОЙНОВ

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ
10 168          

39 46190.37.45 46190.37.45
Земеделска 

територия
Нива 8,000 3,827 Частна МАРИАНА ДИМОВА АПОСТОЛОВА 7 473            

40 46190.37.57 46190.37.57
Земеделска 

територия
Нива 3,502 3,502 Частна ДАРИНА АЛЕКСАНДРОВА ВЕЛИНОВА 6 839            

41 46190.37.58 46190.37.58
Земеделска 

територия
Нива 3,502 3,502 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 6 839            

42 46190.37.60 46190.37.60
Земеделска 

територия
Нива 7,000 4,415 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 8 621            

43 46190.37.71 46190.37.71
Земеделска 

територия
Нива 4,347 2,197 Частна ИВЕЛИНА ПЕНЧЕВА ДЯНКОВА 4 290            

44 46190.37.72 46190.37.72
Земеделска 

територия
Нива 7,000 3,063 Частна РАДА ПАНТЕВА ИВАНОВА 5 981            

45 46190.38.1 46190.38.1
Земеделска 

територия
Нива 5,486 0,954 Частна МАРИЙКА ИВАНОВА ГРИГОРОВА 1 863            

46 46190.40.55 46190.40.55
Земеделска 

територия
Нива 7,391 0,602 Частна Н-ЦИ НА ДЕШКА ИВАНОВА КЕРАКОВСКА 1 176            

47 46190.41.14 46190.41.14
Земеделска 

територия
Нива 3,999 3,999 Частна

Н-ЦИ НА СТОЙЧО ДЯНКОВ СТОЙЧЕВ

Н-ЦИ НА ИЛИЯ ДЯНКОВ СТОЙЧЕВ
7 809            

48 46190.41.15 46190.41.15
Земеделска 

територия
Нива 3,997 0,316 Частна Н-ЦИ НА САВА ЦОНЕВ МОНЕВ 617               

49 46190.41.18 46190.41.18
Земеделска 

територия
Нива 2,803 2,803 Частна

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

Н-ЦИ НА ДЕНКО БОГДАНОВ БРАТОВАНОВ
5 474            



50 46190.41.22 46190.41.22
Земеделска 

територия
Нива 1,498 0,994 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 1 941            

51 46190.41.23 46190.41.23
Земеделска 

територия
Нива 1,499 1,499 Частна НЕЛИ РАДОСЛАВОВА СТОЯНОВА 2 927            

52 46190.41.24 46190.41.24
Земеделска 

територия
Нива 1,702 1,702 Частна

Н-ЦИ НА ПЕНА /ПЕНКА/ ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА
3 324            

53 46190.41.25 46190.41.25
Земеделска 

територия
Нива 1,901 1,901 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 3 712            

54 46190.41.26 46190.41.26
Земеделска 

територия
Нива 2,999 2,999 Частна ДИЯН АНТОНОВ ЯНКОВ 5 856            

55 46190.41.27 46190.41.27
Земеделска 

територия
Нива 4,000 4,000 Частна МАРИЙКА НЕШКОВА КРАЧУНОВА 7 811            

56 46190.41.29 46190.41.29
Земеделска 

територия
Нива 9,499 0,180 Частна Н-ЦИ НА ТРИФОН СТЕФАНОВ ТРИФОНОВ 351               

57 46190.41.32 46190.41.32
Земеделска 

територия
Нива 2,999 1,570 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 3 066            

58 46190.41.33 46190.41.33
Земеделска 

територия
Нива 1,901 0,965 Частна Н-ЦИ НА ТОТА ИВАНОВА ПЕТКОВА 1 884            

59 46190.41.122 46190.41.122
Земеделска 

територия
Нива 1,333 1,333 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 2 603            

60 46190.41.123 46190.41.123
Земеделска 

територия
Нива 1,333 0,535 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 1 045            

61 46190.41.134 46190.41.134
Земеделска 

територия
Нива 1,250 0,086 Частна ДОЧКО ИВАНОВ ДОЧЕВ 168               

62 46190.41.148 46190.41.148
Земеделска 

територия
Нива 3,942 3,942 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 7 698            

63 46190.41.149 46190.41.149
Земеделска 

територия
Нива 3,284 2,690 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 5 253            

64 46190.41.150 46190.41.150
Земеделска 

територия
Нива 3,283 2,276 Частна Н-ЦИ НА ЛЪЧЕЗАР ТОДОРОВ ГЕНОВ 4 444            

65 46190.41.151 46190.41.151
Земеделска 

територия
Нива 5,498 4,612 Частна ИВЕЛИНА ИЛКОВА МИХАЙЛОВА 9 006            

66 46190.41.152 46190.41.152
Земеделска 

територия
Нива 5,498 5,498 Частна ДИЯН АНТОНОВ ЯНКОВ 10 736          

67 46190.43.32 46190.43.32
Земеделска 

територия
Нива 29,302 2,950 Частна

БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

Н-ЦИ НА ВАСИЛ НЕДЯЛКОВ ИВАНОВ
5 761            

68 46190.43.42 46190.43.42
Земеделска 

територия
Нива 29,494 15,202 Частна

ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ"

Н-ЦИ НА ИВАН НЕНОВ ДИМОВ /ИВАНОВ/
29 686          

69 46190.43.64 46190.43.64
Земеделска 

територия
Нива 3,100 2,694 Частна БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ 5 261            

70 46190.43.65 46190.43.65
Земеделска 

територия
Нива 3,000 2,660 Частна Н-ЦИ НА ГЕНЧО СТОЙНОВ ИВАНОВ 5 194            

71 46190.43.66 46190.43.66
Земеделска 

територия
Нива 3,000 3,000 Частна Н-ЦИ НА ПАВЕЛ МИТЕВ ИВАНОВ 5 858            

72 46190.43.67 46190.43.67
Земеделска 

територия
Нива 3,000 2,321 Частна СТИЛИЯНА ИВАНОВА ТИНКОВА 4 532            



73 46190.43.69 46190.43.69
Земеделска 

територия
Нива 18,998 0,069 Частна НИКОЛИНКА АТАНАСОВА БОТЕВА 135               

74 46190.43.74 46190.43.74
Земеделска 

територия
Нива 10,751 5,844 Частна ПАВЛИН ГЕОРГИЕВ ПАНАЙОТОВ 11 412          

75 46190.43.75 46190.43.75
Земеделска 

територия
Нива 10,750 6,013 Частна Н-ЦИ НА ДОБРИН ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИЕВ 11 742          

76 46190.43.76 46190.43.76
Земеделска 

територия
Нива 6,499 3,744 Частна ДРАГОМИР ГЕНЧЕВ КОЛЕВ 7 311            

77 46190.43.90 46190.43.90
Земеделска 

територия
Нива 14,504 7,377 Частна ПЕНА НЕДЯЛКОВА ИВАНОВА 14 405          

78 46190.43.91 46190.43.91
Земеделска 

територия
Нива 15,255 8,487 Частна Н-ЦИ НА НИКОЛАЙ НЕДЯЛКОВ ПЕНЧЕВ 16 573          

79 46190.43.92 46190.43.92
Земеделска 

територия
Нива 12,033 7,573 Частна Н-ЦИ НА ЦАНА ВАСИЛЕВА АТАНАСОВА 14 788          

80 46190.43.93 46190.43.93
Земеделска 

територия
Нива 12,033 7,508 Частна ВЕНЦИСЛАВА КИРИЛОВА ГЕОРГИЕВА 14 661          

81 46190.43.94 46190.43.94
Земеделска 

територия
Нива 12,033 7,202 Частна Н-ЦИ НА ТОДОР ВАСИЛЕВ ГРАДИНАРОВ 14 064          

82 46190.43.102 46190.43.102
Земеделска 

територия
Нива 5,601 4,387 Частна МАГДАЛЕНА ПЕТКОВА ТОДОРОВА 8 567            

83 46190.43.103 46190.43.103
Земеделска 

територия
Нива 7,378 5,605 Частна ЗЛАТИНА ТРИФОНОВА ПЕНЧЕВА 10 945          

84 46190.45.22 46190.45.22
Земеделска 

територия
Нива 34,487 0,716 Частна ВАСИЛ СИМЕОНОВ ВЪЛЕВ 1 398            

85 46190.45.28 46190.45.28
Земеделска 

територия
Нива 7,569 6,177 Частна ДАРИН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 12 062          

86 46190.45.29 46190.45.29
Земеделска 

територия
Нива 7,570 0,361 Частна Н-ЦИ НА БОНА БЕЛЧЕВА РАДЕВА 705               

87 46190.45.48 46190.45.48
Земеделска 

територия
Нива 8,682 6,131 Частна ЕТ "АГРОЕЛИТ-МИТОВ-БОЖИДАР МИТОВ" 11 972          

88 46190.45.50 46190.45.50
Земеделска 

територия
Нива 5,842 2,931 Частна МАРИАНА ДИМОВА АПОСТОЛОВА 5 724            

          626 354     Общо за землище  с. Макариополско - земеделска територия



№ 

по 

ред

Имот с 

идентификатор 

по КККР

Номер на 

имота по 

регистър към 

одобрения 

ПУП-ПП

Вид на 

територията

Начин на  

трайно 

ползване

Площ на 

имота                             

(дка)

Засегната 

площ (дка)

Вид собстве- 

ност
Име на собственика

Стойност на 

парично 

обезщетение                             

(лева)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 44166.80.1 44166.80.1
Земеделска 

територия
Нива 6,633 0,096 Частна Н-ЦИ НА ХРИСТО ТОДОРОВ МИХОВ 118

2 44166.80.2 44166.80.2
Земеделска 

територия
Нива 2,000 0,909 Частна НИНА ПЕТРОВА КЮЧУКОВА - КОЙЧЕВА 1114

3 44166.80.3 44166.80.3
Земеделска 

територия
Нива 2,501 2,114 Частна Н-ЦИ НА ПЕТЪР НАЙДЕНОВ КЮЧУКОВ 2590

4 44166.92.1 44166.92.1
Земеделска 

територия
Нива 74,954 24,808 Частна ГЕОРГИ ИВАНОВ ВЪЛОВ 30390

5 44166.92.2 44166.92.2
Земеделска 

територия
Нива 16,904 4,262 Частна

Н-ЦИ НА ТОДОР АПОСТОЛОВ ТОДОРОВ 

СТОЯН КОЛЕВ ИВАНОВ
5221

6 44166.92.3 44166.92.3
Земеделска 

територия
Нива 8,042 1,466 Частна Н-ЦИ НА ИГНАТ ДИМИТРОВ ЛАЗАРОВ 1796

7 44166.92.4 44166.92.4
Земеделска 

територия
Нива 28,422 6,068 Частна ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 7433

8 44166.92.5 44166.92.5
Земеделска 

територия
Нива 46,751 9,065 Частна НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ "ПРОБУДА" 11105

9 44166.123.3 44166.123.3
Земеделска 

територия
Нива 18,046 0,046 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 56

10 44166.125.9 44166.125.9
Земеделска 

територия
Нива 28,419 17,847 Частна

СТАНИСЛАВ ЖЕЛЕВ ПАПАЗОВ 

КОНСТАНТИН СТОЯНОВ МАНЕВ 

Н-ЦИ НА ГЕОРГИ ГЕНОВ КАЦАРОВ

21863

11 44166.125.10 44166.125.10
Земеделска 

територия
Нива 24,494 1,997 Частна Н-ЦИ НА МАРИН МИНЕВ МАРИНОВ 2446

12 44166.125.23 44166.125.23
Земеделска 

територия
Нива 9,310 0,409 Частна ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ИВАНОВ 501

13 44166.126.7 44166.126.7
Земеделска 

територия
Нива 6,922 2,705 Частна Н-ЦИ НА ВЕСЕЛИНА ПЕТРОВА СТЕФАНОВА 3314

14 44166.126.8 44166.126.8
Земеделска 

територия
Нива 19,103 12,390 Частна НИНА ПЕТРОВА КЮЧУКОВА - КОЙЧЕВА 15178

15 44166.126.10 44166.126.10
Земеделска 

територия
Нива 12,600 4,986 Частна Н-ЦИ НА ИСЛЯМ АХМЕДОВ АРАП 6108

16 44166.126.12 44166.126.12
Земеделска 

територия
Нива 26,962 0,035 Частна ЦАНКО ГАТЕВ ЦАНКОВ 43

17 44166.126.18 44166.126.18
Земеделска 

територия
Нива 6,550 1,247 Частна ПЕТЪР ИВАНОВ ГОЦЕВ 1528

18 44166.126.19 44166.126.19
Земеделска 

територия
Нива 7,000 3,947 Частна КРАСИМИР НИКОЛАЕВ НИКОЛОВ 4835

Землище: гр. Лозница, ЕКАТТЕ 44166, община Лозница, област Разград

Земеделска територия



19 44166.126.20 44166.126.20
Земеделска 

територия
Нива 9,995 7,682 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 9410

20 44166.126.21 44166.126.21
Земеделска 

територия
Нива 8,000 5,821 Частна НАНКО НИКОЛОВ ВЪРБАНОВ 7131

21 44166.126.22 44166.126.22
Земеделска 

територия
Нива 9,055 5,573 Частна Н-ЦИ НА ВЕСЕЛИНА ПЕТРОВА СТЕФАНОВА 6827

22 44166.126.24 44166.126.24
Земеделска 

територия
Нива 4,527 0,948 Частна НИНА ПЕТРОВА КЮЧУКОВА - КОЙЧЕВА 1161

23 44166.127.3 44166.127.3
Земеделска 

територия
Нива 12,821 10,183 Частна МИХАИЛ /МИХАЛ/ МАРИНОВ МИХАЛОВ 12474

24 44166.127.4 44166.127.4
Земеделска 

територия
Нива 1,599 0,065 Частна МАРИН КОЧЕВ АНГЕЛОВ 80

25 44166.127.5 44166.127.5
Земеделска 

територия
Нива 7,934 3,113 Частна Н-ЦИ НА ВАСИЛ ИВАНОВ РАДОЕВ 3813

26 44166.127.6 44166.127.6
Земеделска 

територия
Нива 6,201 1,278 Частна Н-ЦИ НА КЕРИМЕ ЗЮЛКЯРОВА ХАШИМОВА 1566

27 44166.127.7 44166.127.7
Земеделска 

територия
Нива 13,914 8,172 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 10011

28 44166.127.9 44166.127.9
Земеделска 

територия
Нива 11,547 0,281 Частна Н-ЦИ НА СТОЙКА МИТКОВА КОСЕВА 344

29 44166.127.11 44166.127.11
Земеделска 

територия
Нива 8,081 0,126 Частна Н-ЦИ НА БОТЮ БОТЕВ СТАНЕВ 154

30 44166.127.13 44166.127.13
Земеделска 

територия
Нива 4,600 2,223 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 2723

31 44166.127.14 44166.127.14
Земеделска 

територия
Нива 9,200 4,575 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 5604

32 44166.127.15 44166.127.15
Земеделска 

територия
Нива 9,200 5,801 Частна ГЕОРГИ ВЕСЕЛИНОВ НИКОЛОВ 7106

33 44166.128.2 44166.128.2
Земеделска 

територия
Нива 15,521 0,647 Частна МАРИН КОЧЕВ АНГЕЛОВ 793

34 44166.128.3 44166.128.3
Земеделска 

територия
Нива 5,001 1,865 Частна

ЗЕМЕДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИТЕЛ МИНКА 

ГЕОРГИЕВА ХРИСТОВА
2285

35 44166.128.4 44166.128.4
Земеделска 

територия
Нива 1,701 1,381 Частна НЕЛА СТОЯНОВА ВАСИЛЕВА 1692

36 44166.128.5 44166.128.5
Земеделска 

територия
Нива 8,707 4,080 Частна

ХРИСТО НЕНЧЕВ ХРИСТОВ
4998

37 44166.128.6 44166.128.6
Земеделска 

територия
Нива 4,713 1,096 Частна Н-ЦИ НА РАЙКО БЕЛЧЕВ РАЙКОВ 1343

38 44166.128.7 44166.128.7
Земеделска 

територия
Нива 5,771 1,881 Частна РУМЯНА ДИМИТРОВА ТОНЕВА 2304

39 44166.128.8 44166.128.8
Земеделска 

територия
Нива 22,154 11,783 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 14434

40 44166.128.11 44166.128.11
Земеделска 

територия
Нива 3,698 0,755 Частна Н-ЦИ НА ИВАНКА ВЪРБАНОВА СЪБЕВА 925

41 44166.128.12 44166.128.12
Земеделска 

територия
Нива 3,698 2,548 Частна НЕЛА СТОЯНОВА ВАСИЛЕВА 3121



42 44166.128.13 44166.128.13
Земеделска 

територия
Нива 3,698 3,679 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 4507

43 44166.128.14 44166.128.14
Земеделска 

територия
Нива 7,000 5,807 Частна Н-ЦИ НА БОРИСЛАВ КРЪСТЕВ БОРИСОВ 7114

44 44166.128.15 44166.128.15
Земеделска 

територия
Нива 6,000 0,366 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 448

45 44166.129.1 44166.129.1
Земеделска 

територия

Друг вид 

земеделска 

земя

3,668 2,816 Частна НЕДЯЛКО ПЕТКОВ НЕДЯЛКОВ 3450

46 44166.129.2 44166.129.2
Земеделска 

територия

Друг вид 

земеделска 

земя

3,179 3,179 Частна
Н-ЦИ НА КУНА /КУНКА/ ДЯКОВА 

МИЛАНОВА
3894

47 44166.130.2 44166.130.2
Земеделска 

територия
Нива 7,646 1,471 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 1802

48 44166.130.3 44166.130.3
Земеделска 

територия
Нива 6,000 0,048 Частна

Н-ЦИ НА СТОЯН СЛАВОВ СТОЙМИРОВ

"ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ" ЕООД
59

49 44166.130.4 44166.130.4
Земеделска 

територия
Нива 6,697 5,278 Частна Н-ЦИ НА ПЕТЪР ДЯКОВ ДЯКОВ 6466

50 44166.130.5 44166.130.5
Земеделска 

територия
Нива 6,350 2,515 Частна

Н-ЦИ НА КУНКА /КУНА/ ДЯКОВА 

МИЛАНОВА
3081

51 44166.130.6 44166.130.6
Земеделска 

територия
Нива 3,175 1,154 Частна Н-ЦИ НА ПАНАЙОТ ЕВГЕНИЕВ ПАНОВ 1414

52 44166.130.7 44166.130.7
Земеделска 

територия
Нива 3,175 0,959 Частна Н-ЦИ НА КУНА ПАНОВА РАЙКОВА 1175

53 44166.132.1 44166.132.1
Земеделска 

територия
Нива 110,999 0,012 Частна МАРИН КОЧЕВ АНГЕЛОВ 15

54 44166.133.8 44166.133.8
Земеделска 

територия
Нива 5,300 0,352 Частна "АГРО ФИНАНС" АДСИЦ 431

55 44166.133.9 44166.133.9
Земеделска 

територия
Нива 5,301 4,834 Частна "АГРО ФИНАНС" АДСИЦ 5922

56 44166.133.10 44166.133.10
Земеделска 

територия
Нива 4,414 3,129 Частна "АГРО ФИНАНС" АДСИЦ 3833

57 44166.133.11 44166.133.11
Земеделска 

територия
Нива 14,995 11,267 Частна "ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ" ЕООД 13802

58 44166.133.13 44166.133.13
Земеделска 

територия
Нива 18,871 7,733 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 9473

59 44166.133.14 44166.133.14
Земеделска 

територия
Нива 17,302 7,208 Частна ПЕТЪР ИВАНОВ ГОЦЕВ 8830

60 44166.133.15 44166.133.15
Земеделска 

територия
Нива 9,305 0,798 Частна КОЛЮ МАРИНОВ КОЛЕВ 978

61 44166.133.26 44166.133.26
Земеделска 

територия
Нива 11,000 0,060 Частна ИВАН СТЕФАНОВ ПЕНЕВ 74

62 44166.134.1 44166.134.1
Земеделска 

територия
Нива 11,318 9,275 Частна МЛАДЕН ПЕНЕВ КОСТАДИНОВ 11362

63 44166.134.2 44166.134.2
Земеделска 

територия
Нива 15,006 5,418 Частна Н-ЦИ НА ВАСИЛ ИВАНОВ РАДОЕВ 6637



64 44166.134.3 44166.134.3
Земеделска 

територия
Нива 15,002 6,986 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 8558

65 44166.134.4 44166.134.4
Земеделска 

територия
Нива 19,996 11,771 Частна ЕТ "БЛЕЙК- ГЮРДЖАН МЕХМЕДОВ" 14419

66 44166.134.10 44166.134.10
Земеделска 

територия
Нива 3,000 1,893 Частна ПЕТЯ ТОДОРОВА КОЛЕВА 2319

336 001

 № 

по 

ред

Имот с 

идентификатор 

по КККР

Номер на 

имота по 

регистър към 

одобрения 

ПУП-ПП

Вид на 

територията

Начин на  

трайно 

ползване

Площ на 

имота                             

(дка)

Засегната 

площ (дка)

Вид собстве- 

ност
Име на собственика

Стойност на 

парично 

обезщетение                             

(лева)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 47041.13.18 47041.13.18
Земеделска 

територия

Нива 72,870 14,466 Частна  БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ
10850

2 47041.13.26 47041.13.26
Земеделска 

територия

Нива 16,754 2,937 Частна Н-ЦИ НА ИВАН БАНКОВ ВЕНКОВ

 БОЖИДАР СТОЯНОВ МИТОВ

СТИЛИЯНА ИВАНОВА ТИНКОВА

1909

3 47041.19.190 47041.19.190
Земеделска 

територия

Пасище 11,454 4,662 Частна ПОЛЯ ЦАНКОВА КАЛИНСКА
3030

4 47041.22.208 47041.22.208
Земеделска 

територия

Нива 6,000 0,075 Частна АЛИШ УСАИНОВ ШЕИНСКИ
47

5 47041.22.209 47041.22.209
Земеделска 

територия

Нива 6,000 0,130 Частна МУСТАФА САБРИЕВ ДУРЛЕВ
81

6 47041.22.210 47041.22.210
Земеделска 

територия

Нива 6,000 0,328 Частна МУСТАФА САБРИЕВ ДУРЛЕВ
205

7 47041.22.211 47041.22.211
Земеделска 

територия

Нива 6,000 2,692 Частна  АЛИ САЛИХОВ ЧОЛАКОВ
1683

8 47041.22.212 47041.22.212
Земеделска 

територия

Нива 6,000 5,930 Частна "ДИН ПРОПЪРТИС" ООД
3706

9 47041.22.213 47041.22.213
Земеделска 

територия

Нива 6,000 5,309 Частна "ДИН ПРОПЪРТИС" ООД
3318

10 47041.22.214 47041.22.214
Земеделска 

територия

Нива 6,000 0,734 Частна "БАЛКАН НЕДВИЖИМОСТИ" ООД
459

11 47041.22.228 47041.22.228
Земеделска 

територия

Нива 6,000 1,106 Частна НЕДЯЛКО ПЕТКОВ НЕДЯЛКОВ
429

12 47041.22.279 47041.22.279
Земеделска 

територия

Нива 185,078 32,641 Частна "ДЖЪМП ФРУТ" АД
22261

47978

ОБЩО, лева: 1 301 121

Землище: с. Манастирци, ЕКАТТЕ 47041, община Лозница, област Разград

Земеделска територия

Общо за землище  с. Манастирци - земеделска територия

Общо за землище гр. Лозница - земеделска територия


